
2022-2024 жылдарға арналған Шалқар аудандық бюджетін бекіту туралы

Мерзімі біткен
Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2021 жылғы 22 желтоқсандағы № 146
шешімі. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 23 
желтоқсанда № 25943 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің , Қазақстан 9-бабына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" Заңының  сәйкес, Шалқар аудандық мәслихаты 6 бабына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2022-2024 жылдарға арналған Шалқар аудандық бюджеті тиісінше ,  және 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2022 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер - 12014126,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3685975,4 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 8642,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 8319508,9 мың теңге;
      2) шығындар – 12980694,4 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттер – -29263,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 4594,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 33857,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -937305,1 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 937305,1 мың 
теңге, оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 4594,0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 33857,0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 966568,1 мың теңге.
      Ескерту. 1 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 07.12.2022 № 326 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. Аудандық бюджеттің кірісіне мыналар есептелетін болып белгіленсін:
      салықтық түсімдер бойынша:
      табыс салығы, оның ішінде:
      корпоративтік табыс салығы;



      жеке табыс салығы;
      әлеуметтік салық;
      меншікке салынатын салықтар, оның ішінде:
      мүлікке салынатын салықтар;
      тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар, оның ішінде 
акциздер;
      табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер;
      кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар;
      заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міндетті төлемдер, оның ішінде мемлекеттік баж;
      салықтық емес түсімдер бойынша:
      мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер, оның ішінде:
      мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер;
      мемлекеттік бюджеттен берілетін бюджеттік кредиттер бойынша сыйақылар;
      мемлекет меншігінен түсетін басқа да кірістер;
      мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар, оның ішінде:
      мұнай секторы ұйымдарынан және жәбірленушілерге өтемақы қорына түсетін 
түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
қамтылатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар;
      басқа да салықтық емес түсімдер.
      3. Қазақстан Республикасының "2022-2024 жылдарға арналған республикалық 
бюджет туралы" Заңының  сәйкес белгіленгені ескерілсін және басшылыққа 9-бабына
алынсын:
      2022 жылғы 1 қаңтардан бастап:
      1) жалақының ең төменгі мөлшері – 60 000 теңге;
      2) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес жәрдемақыларды және өзге де 
әлеуметтік төлемдерді есептеу үшін, сондай-ақ айыппұл санкцияларын, салықтар мен 
басқа да төлемдерді қолдану үшін айлық есептік көрсеткіш – 3 063 теңге;
      3) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерін есептеу үшін ең төменгі күнкөріс 
деңгейінің шамасы – 36 018 теңге;
      2022 жылғы 1 сәуірден бастап:
      1) жәрдемақыларды және өзге де әлеуметтік төлемдерді есептеу үшін үшін айлық 
есептік көрсеткіш – 3 180 теңге;



      2) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерін есептеу үшін ең төменгі күнкөріс 
деңгейінің шамасы – 37 389 теңге.
      Ескерту. 3 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 16.06.2022 № 253 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      4. 2022 жылға арналған аудандық бюджетке облыстық бюджеттен берілетін 
субвенция 6120000 мың теңге сомасында көзделсін.
      5. 2022 жылға арналған аудандық бюджетте, мемлекеттік мекемелердің 
функциялары өзгеруіне байланысты облыстық бюджеттің шығындарын өтеуге 7218364
мың теңге сомасында ағымдағы нысаналы трансферттер көзделсін.
      6. алынып тасталды - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 25.03.2022 
№ 177 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6-1. 2022 жылға арналған аудандық бюджетке Кішіқұм ауылдық округінің 
бюджетінен 29687,0 мың теңге сомасында бюджеттік алып қоюлар көзделсін.
      Ескерту. Шешім 6-1 тармақпен толықтырылды - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 01.09.2022 № 276 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі); 
өзгеріс енгізілді - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 08.11.2022 № 303 (
01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. Аудандық бюджеттен аудандық маңызы бар қала және ауылдық округ 
бюджеттеріне 2022 жылға берілетін субвенциялар 404292 мың теңге сомасында 4-

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      8. Аудандық бюджеттен аудандық маңызы бар қала және ауылдық округ 
бюджеттеріне 2022 жылға берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер 435788,0 мың 
теңге сомасында  сәйкес бекітілсін.5-қосымшаға
      Ескерту. 8 тармаққа өзгерістер енгізілді - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 25.03.2022 № 177 (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі); 16.06.2022 
№ 253 (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі); 01.09.2022 № 276 (01.01.2022 бастап 
қолданысқа енгізіледі); 08.11.2022 № 303 (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі); 
07.12.2022 № 326 (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
      9. 2022 жылға арналған аудандық бюджетке республикалық бюджеттен және 
Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан мынадай ағымдағы нысаналы трансферттер 
бөлінгені ескерілсін:
      1) мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек төлеміне;
      2) балаларға кепілдендірілген әлеуметтік пакетке;
      3) Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдардың құқықтарын қамтамасыз
етуге және өмір сүру сапасын жақсартуға;
      4) мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру үшін арнайы жұмыс 
орындарын құруға жұмыс берушінің шығындарын субсидиялауға;
      5) үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты орналастыруға;
      6) нәтижелі жұмыспен қамтуды дамытуға;



      7) халықты әлеуметтік қорғау мемлекеттік ұйымдарында арнаулы әлеуметтік 
қызмет көрсететін және халықты жұмыспен қамту орталықтары жұмыскерлерінің 
жалақысын көтеруге;
      8) мемлекеттік мәдениет ұйымдарының басқарушы және негізгі персоналына 
ерекше еңбек жағдайлары үшін лауазымдық айлық ақысына қосымша ақылар 
белгілеуге;
      9) азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет 
қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар мен қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге;
      10) жас мамандарды әлеуметтік қолдау шараларына;
      11) мәслихат депутаттары қызметінің тиімділігін арттыруға.
      Ескерту. 9 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 01.09.2022 № 276 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      10. 2022 жылға арналған аудандық бюджетке облыстық бюджеттен мынадай 
ағымдағы нысаналы трансферттер бөлінгені ескерілсін:
      1) мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек төлеміне;
      2) балаларға кепілдендірілген әлеуметтік пакетке;
      3) халықты жұмыспен қамтуға жәрдемдесуге;
      4) Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар адамдардың құқықтарын қамтамасыз
етуге және өмір сүру сапасын жақсартуға;
      5) нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамытуға;
      6) елді мекендер көшелерінің автокөлік жолдарын орташа және күрделі жөндеуге;
      7) Шалқар ауданының шақырту пунктіне автокөлік сатып алуға;
      8) мәдени-демалыс жұмысын қолдауға.
      Ескерту. 10 тармақ жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 01.09.2022 № 276 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).
      11. 2022 жылға арналған аудандық бюджетке облыстық бюджеттен мынадай 
нысаналы даму трансферттері түскені ескерілсін:
      1) Шалқар ауданы, Шілікті ауылы, Тоғыз стансасы және №77 разъездегі (Шағыр) 
сумен жабдықтау желілерін қайта жарақтауға;
      2) Шалқар ауданы 1030 шақырым, Көпмола, Жылан стансалары және Кеңдала 
разъезіндегі сумен жабдықтау желілерін қайта жарақтауға;
      3) Шалқар ауданы, Шалқар қаласындағы кәріз желісіне кәріздік-тазарту имаратын 
салуға жобалық-сметалық құжаттамасын әзірлеуге.
      12. Ауданның жергілікті атқарушы органының 2022 жылға арналған резерві, 70542 
мың теңге сомасында көзделсін.
      13. 2022 жылға арналған аудандық бюджетті атқару процесінде секвестрлеуге 
жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі,  сәйкес 6-қосымшаға
бекітілсін.



      14. Осы шешім 2022 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Шалқар аудандық
мәслихатының хатшысы С. Бигеев

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 22 желтоқсандағы № 146 
шешіміне 1 қосымша

2022 жылға арналған Шалқар аудандық бюджеті

      Ескерту. 1 қосымша жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 07.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 326
Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12014126,3

1 Салықтық түсімдер 3685975,4

01 Табыс салығы 637703,4

1 Корпоративтік табыс салығы 14840,0

2 Жеке табыс салығы 622863,4

03 Әлеуметтік салық 494200,0

1 Әлеуметтік салық 494200,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2539734,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 2539734,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

10638,0

2 Акциздер 1800,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

8838,0

08

Заңдық маңызы бар әрекеттерді 
жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені үшін 
алынатын міндетті төлемдер

3700,0

1 Мемлекеттік баж 3700,0

2 Салықтық емес түсімдер 8642,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

2847,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

2530,0

7 Мемлекеттік бюджеттен берілетін 
кредиттер бойынша сыйақылар

111,0



9 Мемлекет меншігінен түсетін 
басқа да кірістер

206,0

03

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып алуды 
өткізуден түсетін ақша түсімдері

495,0

1

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып алуды 
өткізуден түсетін ақша түсімдері

495,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 5300,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 5300,0

4 Трансферттердің түсімдері 8319508,9

01 Төмен тұрған мемлекеттік басқару
органдарынан трансферттер

29694,0

3

Аудандық маңызы бар қалалардың
, ауылдардың, кенттердің, 
ауылдық округтардың 
бюджеттерінен трансферттер

29694,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

8289814,9

2 Облыстық бюджеттен түсетін 
трансферттер

8289814,9

II. Шығындар 12980694,4

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

1166838,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

314998,8

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

56167,1

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 53341,4



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

337,0

005

Мәслихаттар 
депутаттары 
қызметінің 
тиімділігін 
арттыру

2488,7

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

258831,7

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

243830,0

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1520,2

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

13481,5

2
Қаржылық 
қызмет

127086,7

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

127086,7

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 
басқару  

49361,6



саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

003

Салық салу 
мақсатында 
м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

1487,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
меншікті 
басқару,  
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

70,0

018

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

93,0

028

Коммуналдық 
меншікке 
мүлікті сатып 
алу

1176,0

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

74899,1

5
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

51094,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

51094,0

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 51094,0



саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

673659,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

673659,0

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

48341,6

113

Төменгі тұрған 
бюджеттерге 
берілетін 
нысаналы 
ағымдағы 
трансферттер

625317,4

02 Қорғаныс 77139,2

1 Ә с к е р и  
мұқтаждар

17480,2

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

17480,2

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 



005 а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

17480,2

2

Төтенше 
жағдайлар 
жөніндегі 
жұмыстарды 
ұйымдастыру

59659,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

59659,0

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
оларды жою

3500,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендерде 
өрттердің алдын
алу және оларды
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

56159,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

1352097,1

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

76257,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

76257,0



005
Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

76257,0

2
Әлеуметтік 
көмек

1199776,7

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

1199776,7

002
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

728989,6

004

Ауылдық 
жерлерде 
тұратын 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт 
және ветеринар 
мамандарына 
отын сатып 
алуға Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
с ә й к е с  
әлеуметтік 
көмек көрсету

18726,0

006 Тұрғын үйге 
көмек көрсету

4200,0

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

99427,0

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

119246,5



017

Оңалтудың жеке
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектігі бар 
адамдардың 
протездік-ортоп
едиялық көмек, 
сурдотехникалы
қ құралдар, 
тифлотехникалы
қ құралдар, 
санаторий-курор
ттық емделу, 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету, 
арнаулы 
жүріп-тұру 
құралдары, 
қозғалуға 
қиындығы бар 
бірінші топтағы 
мүгедектерге 
жеке көмекшінің
және есту 
бойынша 
мүгедектерге 
қ о л м е н  
көрсететін тіл 
маманының 
қызметтері мен 
қамтамасыз ету

155385,8

023

Жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтарыны
ң қызметін 
қамтамасыз ету

73801,8

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

76063,4

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

76063,4



001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

52188,4

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

400,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедектердің 
құқықтарын 
қамтамасыз 
етуге және өмір 
сүру сапасын 
жақсарту

6384,0

054

Үкіметтік емес 
ұйымдарда 
мемлекеттік 
әлеуметтік 
тапсырысты 
орналастыру

17091,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

421085,1

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

78379,8

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 

78379,8



көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

008

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

705,0

033

Инженерлік-ком
муникациялық 
инфрақұрылымд
ы жобалау, 
дамыту және (
н е м е с е )  
жайластыру

43274,8

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйлерін сатып 
алу

34400,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

292093,3

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

292093,3

013
Коммуналдық 
шаруашылықты 
дамыту

106,3

014

С у м е н  
жабдықтау және
су бұру жүйесін 
дамыту

400,0

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

48061,0

027

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі газ 

1950,0



жүйелерін 
пайдалануды 
ұйымдастыру

058

Ауылдық елді 
мекендердегі 
с у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерін 
дамыту

241576,0

3 Елді- мекендерді
көркейту

50612,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

50612,0

025

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

50612,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

561010,9

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

245635,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

245635,0

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

245635,0

2 Спорт 32531,3

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 

32131,3



және спорт 
бөлімі

001

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру 
және спорт 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

18585,3

006

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

2000,0

007

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

11546,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

400,0

021
С п о р т  
объектілерін 
дамыту

400,0

3 Ақпараттық 
кеңістік

173795,3

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 158995,3



мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

158695,3

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

300,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

14800,0

002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

14800,0

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

109049,3

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

31175,2

001

Жергілікті 
деңгейде 
тілдерді және 
мәдениетті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

31175,2

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

77874,1



001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

27967,1

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

49907,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

93198,2

1 А у ы л  
шаруашылығы

47714,7

462

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ауыл 
шаруашылығы 
бөлімі

47714,7

001

Жергілікті 
деңгейде ауыл 
шаруашылығы 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

47714,7

6 Ж е р  
қатынастары

41220,4

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 41220,4



қатынастары 
бөлімі

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

36672,6

006

Аудандардың, 
облыстық 
маңызы бар, 
аудандық 
маңызы бар 
қалалардың, 
кенттердің, 
ауылдардың, 
ауылдық 
округтердің 
шекарасын 
белгілеу кезінде 
жүргізілетін 
ж е р г е  
орналастыру

3510,4

007

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1037,4

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

4263,1

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

4263,1

Мамандардың 
әлеуметтік 



099 қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

4263,1

12 Көлік және 
коммуникация

863777,4

1 Автомобиль 
көлігі

863777,4

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

863777,4

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7553,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
автомобиль 
жолдарын және 
елді-мекендерді
ң көшелерін 
күрделі және 
орташа жөндеу

856224,4

13 Басқалар 24204,0

3

Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау 
ж ә н е  
бәсекелестікті 
қорғау

24204,0

469

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік 
бөлімі

24204,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 

22697,0



асыру жөніндегі 
қызметтер

003
Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау

1507,0

14
Борышқа қызмет
көрсету

56994,0

1 Борышқа қызмет
көрсету

56994,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

56994,0

013

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

56994,0

15 Трансферттер 8364350,0

1 Трансферттер 8364350,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

8364350,0

006

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1,1

024

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

7218364,0



038 Субвенциялар 404292,0

054

Қазақстан 
Республикасын
ың Ұлттық 
қорынан 
берілетін 
нысаналы 
трансферт 
есебінен 
республикалық 
бюджеттен 
бөлінген 
пайдаланылмаға
н  ( түгел  
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттердің
сомасын қайтару

741692,9

III. Таза бюджеттік кредиттер -29263,0

Бюджеттік кредиттер 4594,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

4594,0

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

4594,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

4594,0

Мамандарды 
әлеуметтік 



006
қ о л д а у  
шараларын іске 
асыру үшін 
бюджеттік 
кредиттер

4594,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

33857,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

33857,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

33857,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-937305,1

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

937305,1

7 Қарыздар 
түсімдері

4594,0

01 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

4594,0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

4594,0

16
Қарыздарды 
өтеу

33857,0

1 Қарыздарды 
өтеу

33857,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

33857,0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

33857,0

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының
пайдаланатын 
қалдықтары

966568,1



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

966568,1

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

966568,1

 
 
 
 
 

 

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 22 желтоқсандағы №146 
шешіміне 2 қосымша

2023 жылға арналған Шалқар аудандық бюджеті

Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 9771140,0

1 Салықтық түсімдер 3742763,0

01 Табыс салығы 400000,0

1 Корпоративтік табыс салығы 10000,0

2 Жеке табыс салығы 390000,0

03 Әлеуметтік салық 440000,0

1 Әлеуметтік салық 440000,0

04 Меншікке салынатын салықтар 2887113,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 2887113,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

11550,0

2 Акциздер 2850,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

8700,0

08

Заңдық маңызы бар әрекеттерді 
жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды 
адамдар құжаттар бергені үшін 
алынатын міндетті төлемдер

4100,0

1 Мемлекеттік баж 4100,0

2 Салықтық емес түсімдер 8377,0



01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

2977,0

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

2870,0

7
Мемлекеттік бюджеттен берілетін 
кредиттер бойынша сыйақылар

107,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 5400,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 5400,0

4 Трансферттердің түсімдері 6020000,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

6020000,0

2
Облыстық бюджеттен түсетін 
трансферттер

6020000,0

II. Шығындар 9771140,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

368521,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

243231,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

51428,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51428,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

191803,0

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

191803,0

2 Қаржылық 
қызмет

42602,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

42602,0

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

41088,0

003

Салық салу 
мақсатында 
м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

1200,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
меншікті 
басқару,  
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

314,0

5
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

42099,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

42099,0



001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

42099,0

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

40589,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

40589,0

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

40589,0

02 Қорғаныс 53255,0

1
Ә с к е р и  
мұқтаждар

9496,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

9496,0



005
Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

9496,0

2

Төтенше 
жағдайлар 
жөніндегі 
жұмыстарды 
ұйымдастыру

42859,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

42859,0

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
оларды жою

2000,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендерде 
өрттердің алдын
алу және оларды
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

40859,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

689836,0

1
Әлеуметтік 
қамсыздандыру

21000,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту

21000,0



және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

21000,0

2 Әлеуметтік 
көмек

619675,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

619675,0

002
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

251109,0

004

Ауылдық 
жерлерде 
тұратын 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт 
және ветеринар 
мамандарына 
отын сатып 
алуға Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
с ә й к е с  
әлеуметтік 
көмек көрсету

21272,0

006 Тұрғын үйге 
көмек көрсету

7000,0

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік 
көмек

133654,0

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде



014 әлеуметтік 
көмек көрсету

65597,0

017

Оңалтудың жеке
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді 
протездік-ортоп
едиялық көмек, 
сурдотехникалы
қ құралдар, 
тифлотехникалы
қ құралдар, 
санаторий-курор
ттық емделу, 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету, 
арнаулы 
жүріп-тұру 
құралдары, 
қозғалуға 
қиындығы бар 
бірінші топтағы 
мүгедектерге 
жеке көмекшінің
және есту 
бойынша 
мүгедектерге 
қ о л м е н  
көрсететін тіл 
маманының 
қызметтері мен 
қамтамасыз ету

87111,0

023

Жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтарыны
ң қызметін 
қамтамасыз ету

53932,0

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

49161,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту

49161,0



және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

43362,0

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

2000,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедектердің 
құқықтарын 
қамтамасыз 
етуге және өмір 
сүру сапасын 
жақсарту

3799,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

278783,0

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

20000,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

20000,0

Коммуналдық 
тұрғын үй 



098 қорының тұрғын
үйлерін сатып 
алу

20000,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

204748,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

204748,0

013
Коммуналдық 
шаруашылықты 
дамыту

158022,0

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

19779,0

026

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі 
жылу жүйелерін
пайдлануды 
ұйымдастыру

25620,0

027

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі газ 
жүйелерін 
пайдалануды 
ұйымдастыру

1327,0

3
Елді- мекендерді
көркейту

54035,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 54035,0



шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

025

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

54035,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

523213,0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

276193,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

187682,0

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

187682,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

88511,0

036
М ә д е н и  
объектілерін 
дамыту

88511,0

2 Спорт 29717,0

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

29717,0

Жергілікті 
деңгейде дене 



001

шынықтыру 
және спорт 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

11171,0

006

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

9000,0

007

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

9546,0

3
Ақпараттық 
кеңістік

126684,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

114884,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

114584,0

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

300,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

11800,0



002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 
жөніндегі 
қызметтер

11800,0

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

90619,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

28196,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
тілдерді және 
мәдениетті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

28196,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

62423,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

23361,0

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

39035,0



006
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

27,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

87105,0

1
А у ы л  
шаруашылығы

42945,0

462

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ауыл 
шаруашылығы 
бөлімі

42945,0

001

Жергілікті 
деңгейде ауыл 
шаруашылығы 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

42945,0

6 Ж е р  
қатынастары

37080,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

37080,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

31730,0



006

Аудандардың, 
облыстық 
маңызы бар, 
аудандық 
маңызы бар 
қалалардың, 
кенттердің, 
ауылдардың, 
ауылдық 
округтердің 
шекарасын 
белгілеу кезінде 
жүргізілетін 
ж е р г е  
орналастыру

5350,0

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

7080,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

7080,0

099

Мамандардың 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

7080,0

12 Көлік және 
коммуникация

20850,0

1 Автомобиль 
көлігі

20850,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 

20850,0



көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20850,0

13 Басқалар 93863,0

3

Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау 
ж ә н е  
бәсекелестікті 
қорғау

18840,0

469

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік 
бөлімі

18840,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

18340,0

003
Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау

500,0

9 Басқалар 75023,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

75023,0

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

75023,0

14
Борышқа қызмет
көрсету

56990,0

1 Борышқа қызмет
көрсету

56990,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



452 қаланың) қаржы 
бөлімі

56990,0

013

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

56990,0

15 Трансферттер 7599624,0

1 Трансферттер 7599624,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

7599624,0

024

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

7313702,0

038 Субвенциялар 285922,0

III. Таза бюджеттік кредиттер -74774,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74774,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74774,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74774,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

74774,0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (



профицитті 
пайдалану)

-74774,0

16
Қарыздарды 
өтеу

74774,0

1
Қарыздарды 
өтеу

74774,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

74774,0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

74774,0

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 22 желтоқсандағы № 146 
шешіміне 3 қосымша

2024 жылға арналған Шалқар аудандық бюджеті

Санаты

Сомасы,
мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 9924791,0

1 Салықтық түсімдер 6223264,0

01 Табыс салығы 415000,0

1 Корпоративтік табыс салығы 15000,0

2 Жеке табыс салығы 400000,0

03 Әлеуметтік салық 445000,0

1 Әлеуметтік салық 445000,0

04 Меншікке салынатын салықтар 5347364,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 5347364,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

11700,0

2 Акциздер 2900,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

8800,0

08

Заңдық маңызы бар әрекеттерді 
жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік 
органдар немесе лауазымды 4200,0



адамдар құжаттар бергені үшін 
алынатын міндетті төлемдер

1 Мемлекеттік баж 4200,0

2 Салықтық емес түсімдер 8527,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

3027,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

2930,0

7 Мемлекеттік бюджеттен берілетін 
кредиттер бойынша сыйақылар

97,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 5500,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 5500,0

4 Трансферттердің түсімдері 3693000,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

3693000,0

2 Облыстық бюджеттен түсетін 
трансферттер

3693000,0

II. Шығындар 9924791,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

368521,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

243231,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

51428,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51428,0

122

А у д а н  (
облыстық 

191803,0



маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

191803,0

2 Қаржылық 
қызмет

42602,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

42602,0

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетін 
орындау және 
коммуналдық 
меншігін 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

41088,0

003

Салық салу 
мақсатында 
м ү л і к т і  
бағалауды 
жүргізу

1200,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
меншікті 
басқару,  
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

314,0

5
Жоспарлау және
статистикалық 
қызмет

42099,0

Ауданның (
облыстық 



453

маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

42099,0

001

Экономикалық 
саясатты, 
мемлекеттік 
жоспарлау 
жүйес ін  
қалыптастыру 
және дамыту 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

42099,0

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

40589,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

40589,0

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

40589,0

02 Қорғаныс 52355,0

1 Ә с к е р и  
мұқтаждар

9496,0



122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

9496,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
а т қ а р у  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

9496,0

2

Төтенше 
жағдайлар 
жөніндегі 
жұмыстарды 
ұйымдастыру

42859,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

42859,0

006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
оларды жою

2000,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендерде 
өрттердің алдын
алу және оларды
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

40859,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

689836,0

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

21000,0

Ауданның (
облыстық 



451

маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

21000,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

21000,0

2 Әлеуметтік 
көмек

619675,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

619675,0

002
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

251109,0

004

Ауылдық 
жерлерде 
тұратын 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамтамасыз ету, 
мәдениет, спорт 
және ветеринар 
мамандарына 
отын сатып 
алуға Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
с ә й к е с  
әлеуметтік 
көмек көрсету

21272,0

006
Тұрғын үйге 
көмек көрсету

7000,0

007

Жергілікті 
өкілетті  
органдардың 
ш е ш і м і  
бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 

133654,0



топтарына 
әлеуметтік 
көмек

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

65597,0

017

Оңалтудың жеке
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді 
протездік-ортоп
едиялық көмек, 
сурдотехникалы
қ құралдар, 
тифлотехникалы
қ құралдар, 
санаторий-курор
ттық емделу, 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету, 
арнаулы 
жүріп-тұру 
құралдары, 
қозғалуға 
қиындығы бар 
бірінші топтағы 
мүгедектерге 
жеке көмекшінің
және есту 
бойынша 
мүгедектерге 
қ о л м е н  
көрсететін тіл 
маманының 
қызметтері мен 
қамтамасыз ету

87111,0

023

Жұмыспен 
қ а м т у  
орталықтарыны
ң қызметін 
қамтамасыз ету

53932,0

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамтамасыз ету 
салаларындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

49161,0

Ауданның (
облыстық 



451

маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

49161,0

001

Жергілікті 
деңгейде халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз 
етуді іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

43362,0

011

Жәрдемақылард
ы және басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есептеу, төлеу 
мен жеткізу 
бойынша 
қызметтерге ақы
төлеу

2000,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедектердің 
құқықтарын 
қамтамасыз 
етуге және өмір 
сүру сапасын 
жақсарту

3799,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

240126,0

1 Тұрғын үй 
шаруашылық

30000,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 

30000,0



көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорының тұрғын
үйлерін сатып 
алу

30000,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

152309,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

152309,0

013
Коммуналдық 
шаруашылықты 
дамыту

129725,0

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

21164,0

027

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
коммуналдық 
меншігіндегі газ 
жүйелерін 
пайдалануды 
ұйымдастыру

1420,0

3
Елді- мекендерді
көркейту

57817,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 

57817,0



көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

025

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

57817,0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

664081,0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

417088,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

187682,0

003
Мәдени-демалы
с жұмысын 
қолдау

187682,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

229406,0

036
Мәдениет 
объектілерін 
дамыту

229406,0

2 Спорт 29717,0

465

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) дене 
шынықтыру 
және спорт 
бөлімі

29717,0

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру 
және спорт 



001 саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

11171,0

006

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қалалық) 
деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

9000,0

007

Әртүрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша аудан (
облыстық 
маңызы бар қала
)  құрама  
командаларыны
ң мүшелерін 
дайындау және 
олардың 
облыстық спорт 
жарыстарына 
қатысуы

9546,0

3 Ақпараттық 
кеңістік

126684,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

114884,0

006

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

114584,0

007

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

300,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

11800,0

002

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясат жүргізу 11800,0



жөніндегі 
қызметтер

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

90592,0

455

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі

28196,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
тілдерді және 
мәдениетті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

28196,0

456

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

62396,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
ақпарат,  
мемлекеттілікті 
нығайту және 
азаматтардың 
әлеуметтік 
сенімділігін 
қалыптастыру 
саласында 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

23361,0

003

Жастар саясаты 
саласында 
іс-шараларды 
іске асыру

39035,0

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 



10

е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

87479,0

1 А у ы л  
шаруашылығы

42945,0

462

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ауыл 
шаруашылығы 
бөлімі

42945,0

001

Жергілікті 
деңгейде ауыл 
шаруашылығы 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

42945,0

6 Ж е р  
қатынастары

37454,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

37454,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) аумағында жер
қатынастарын 
р е т т е у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

31730,0

006

Аудандардың, 
облыстық 
маңызы бар, 
аудандық 
маңызы бар 
қалалардың, 
кенттердің, 
ауылдардың, 5724,0



ауылдық 
округтердің 
шекарасын 
белгілеу кезінде 
жүргізілетін 
ж е р г е  
орналастыру

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
басқа  да  
қызметтер

7080,0

453

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
бюджеттік 
жоспарлау 
бөлімі

7080,0

099

Мамандардың 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
жөніндегі 
шараларды іске 
асыру

7080,0

12 Көлік және 
коммуникация

22310,0

1
Автомобиль 
көлігі

22310,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылығы, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

22310,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

22310,0

13 Басқалар 143476,0



3

Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау 
ж ә н е  
бәсекелестікті 
қорғау

18840,0

469

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік 
бөлімі

18840,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлікті 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

18340,0

003 Кәсіпкерлік 
қызметті қолдау

500,0

9 Басқалар 124636,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

124636,0

012

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жергілікті 
атқарушы 
органының 
резерві

124636,0

14 Борышқа қызмет
көрсету

56983,0

1 Борышқа қызмет
көрсету

56983,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

56983,0

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 



013 бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

56983,0

15 Трансферттер 7599624,0

1 Трансферттер 7599624,0

452

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

7599624,0

024

Заңнаманы 
өзгертуге 
байланысты 
жоғары тұрған 
бюджеттің 
шығындарын 
өтеуге төменгі 
т ұ р ғ а н  
бюджеттен 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

7313702,0

038 Субвенциялар 285922,0

III. Таза бюджеттік кредиттер -74774,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74774,0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74774,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

74774,0

IV. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

74774,0

V. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитті 
пайдалану)

-74774,0

16 Қарыздарды 
өтеу

74774,0

1 Қарыздарды 
өтеу

74774,0



452
Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) қаржы 
бөлімі

74774,0

008

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

74774,0

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 22 желтоқсандағы № 146 
шешіміне 4 қосымша

Аудандық бюджеттен аудандық маңызы бар қала және ауылдық округ бюджеттеріне 2022 
жылға берілетін субвенциялар

Атауы
Сомасы,
мың теңге

Шалқар қаласы 28178,0

Ақтоғай ауылдық округі 36541,0

Айшуақ ауылдық округі 39055,0

Бозой ауылдық округі 22265,0

Есет Көтібарұлы ауылдық округі 34267,0

Жаңақоныс ауылдық округі 29530,0

Кішіқұм ауылдық округі 39378,0

Қауылжыр ауылдық округі 44701,0

Мөңке би ауылдық округі 34878,0

Тоғыз ауылдық округі 30785,0

Шалқар ауылдық округі 34192,0

Шетырғыз ауылдық округі 30522,0

Жиыны 404292,0

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 22 желтоқсандағы № 146 
шешіміне 5 қосымша

Аудандық бюджеттен аудандық маңызы бар қала және ауылдық округ бюджеттеріне 2022 
жылға берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер

      Ескерту. 5 қосымша жаңа редакцияда - Ақтөбе облысы Шалқар аудандық 
мәслихатының 07.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 326
Атауы Сомасы, мың теңге

Шалқар қаласы 336030,4

Ақтоғай ауылдық округі 4092,0



Айшуақ ауылдық округі 2092,0

Бершүгір ауылдық округі 30810,0

Бозой ауылдық округі 1209,0

Есет Көтібарұлы ауылдық округі 4175,0

Жаңақоныс ауылдық округі 4556,5

Қауылжыр ауылдық округі 5865,0

Мөңке би ауылдық округі 6181,5

Тоғыз ауылдық округі 19389,9

Шалқар ауылдық округі 8687,7

Шетырғыз ауылдық округі 12699,0

Жиыны 435788,0

 
Шалқар аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 22 желтоқсандағы № 146 
шешіміне 6 қосымша

2022 жылға арналған аудандық бюджетті атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын 
жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Функци оналдық топ

Кіші функция

Әкімші

Бағдарлама

Атауы

06
Әлеуметтік көмек 
және әлеуметтік 
қамсыздандыру

2 Әлеуметтік көмек

451

Ауданның (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
жұмыспен қамту 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

007

Жергілікті өкілетті 
органдардың 
шешімі бойынша 
м ұ қ т а ж  
азаматтардың 
жекелеген 
топтарына 
әлеуметтік көмек



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


